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Kinderleichtathletik, Team U12 20.05.2022
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Verein Punkte

50m Sprint Hindernissprint-
Staffel

Scherhochsprun
g Schlagwurf Verfolgungs-

Staffel

1 Die starken Tiger TV Gelnhausen 4
48,5* 2:26,2* 6,75 463 19:02,9*

1 1 1 1
2 Die gefährlichen Schlangen TV Gelnhausen 9

52,7* 2:45,9* 6,20 333 20:39,5*  (+5)
2 3 2 2

3 Die großen Wächter am Bach TV Wächtersbach 11
52,8* 2:37,4* 5,55 299 22:04,6*  (+7)

3 2 3 3
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50m Sprint, Team U12 20.05.2022 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 306 Gabrisch Nolan 2011 GER Die starken Tiger 7,3* 1./III
2 310 Haas Tim 2012 GER Die starken Tiger 7,8* 2./III
3 104 Spielmann Tilda 2012 GER Die großen Wächter am Bach 8,0* 1./I
4 307 Ossinger Ronja 2012 GER Die starken Tiger 8,1* 3./III
5 107 Hamann Tim 2011 GER Die großen Wächter am Bach 8,2* 2./I
5 303 Schneider Isla 2011 GER Die starken Tiger 8,2* 4./III
7 204 Nick Philemon 2011 GER Die gefährlichen Schlangen 8,3* 1./II
8 309 Imhof Sam 2011 GER Die starken Tiger 8,4* 5./III
9 102 Rode Lotta 2012 GER Die großen Wächter am Bach 8,6* 3./I
9 206 Hummel Lilli 2012 GER Die gefährlichen Schlangen 8,6* 2./II

11 305 Lik Karlotta 2011 GER Die starken Tiger 8,7* 6./III
12 202 Lang Johanna 2011 GER Die gefährlichen Schlangen 8,8* 3./II
12 203 Beltran Emilio 2011 GER Die gefährlichen Schlangen 8,8* 3./II
12 308 Schmidt Giulia 2011 GER Die starken Tiger 8,8* 7./III
15 105 Krug Diego 2012 GER Die großen Wächter am Bach 9,1* 4./I
15 205 Santos-Schröder Maria 2011 GER Die gefährlichen Schlangen 9,1* 5./II
15 208 Schmidt Luisa 2012 GER Die gefährlichen Schlangen 9,1* 5./II
15 304 Klug Ben 2012 GER Die starken Tiger 9,1* 8./III
19 207 Hofmann Luisa 2012 GER Die gefährlichen Schlangen 9,2* 7./II
20 106 Göhr Christian 2012 GER Die großen Wächter am Bach 9,4* 5./I
20 209 Paraiso Antonio 2012 GER Die gefährlichen Schlangen 9,4* 8./II
20 211 Zablotni Philipp 2012 GER Die gefährlichen Schlangen 9,4* 8./II
23 101 Desch Merta 2012 GER Die großen Wächter am Bach 9,5* 6./I
24 103 Klass Lina 2012 GER Die großen Wächter am Bach 10,1* 7./I

Hindernissprint-Staffel, Team U12 20.05.2022 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Die starken Tiger TV Gelnhausen 2:26,2* 1
2 Die großen Wächter am Bach TV Wächtersbach 2:37,4* 2
3 Die gefährlichen Schlangen TV Gelnhausen 2:45,9* 3

Scherhochsprung, Team U12
Kinderleichtathletik 20.05.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30

1 303 Schneider Isla 2011 GER Die starken Tiger 1,25 1./II
- - - - O O O O O XO O O XX

2 306 Gabrisch Nolan 2011 GER Die starken Tiger 1,15 2./II
- - - - O O O O O O XX

2 307 Ossinger Ronja 2012 GER Die starken Tiger 1,15 2./II
- - - - O O O O O O XX

4 107 Hamann Tim 2011 GER Die großen Wächter am Bach 1,10 1./I
O O O O O O O O O XX

4 204 Nick Philemon 2011 GER Die gefährlichen Schlangen 1,10 1./III
O O O O O O O O O XX

4 206 Hummel Lilli 2012 GER Die gefährlichen Schlangen 1,10 1./III
O O O O O O O XO O XX

4 310 Haas Tim 2012 GER Die starken Tiger 1,10 4./II
- - - - O O O O O XX

8 203 Beltran Emilio 2011 GER Die gefährlichen Schlangen 1,05 3./III
O O O O O O O O XX

8 308 Schmidt Giulia 2011 GER Die starken Tiger 1,05 5./II
- - - - O O O O XX

8 309 Imhof Sam 2011 GER Die starken Tiger 1,05 5./II
O O O O XX

11 208 Schmidt Luisa 2012 GER Die gefährlichen Schlangen 1,00 4./III
O O O O XO O XO XX
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Scherhochsprung, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 20.05.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30

11 211 Zablotni Philipp 2012 GER Die gefährlichen Schlangen 1,00 4./III
O O O O O O O XX

11 304 Klug Ben 2012 GER Die starken Tiger 1,00 7./II
- - - - O O O XX

11 305 Lik Karlotta 2011 GER Die starken Tiger 1,00 7./II
- - - - O O O XX

15 104 Spielmann Tilda 2012 GER Die großen Wächter am Bach 0,95 2./I
O O O O O O XX

15 105 Krug Diego 2012 GER Die großen Wächter am Bach 0,95 2./I
O O XO O XO O XX

15 202 Lang Johanna 2011 GER Die gefährlichen Schlangen 0,95 6./III
O O O O XO XO XX

15 205 Santos-Schröder Maria 2011 GER Die gefährlichen Schlangen 0,95 6./III
O O O O O O XX

15 207 Hofmann Luisa 2012 GER Die gefährlichen Schlangen 0,95 6./III
O O O O XO O XX

20 101 Desch Merta 2012 GER Die großen Wächter am Bach 0,90 4./I
XO O O O O XX

20 209 Paraiso Antonio 2012 GER Die gefährlichen Schlangen 0,90 9./III
O O O O O XX

22 102 Rode Lotta 2012 GER Die großen Wächter am Bach 0,85 5./I
O O O O XX

23 103 Klass Lina 2012 GER Die großen Wächter am Bach 0,80 6./I
O XO O XX

23 106 Göhr Christian 2012 GER Die großen Wächter am Bach 0,80 6./I
O O O XX

Schlagwurf, Team U12
Kinderleichtathletik 20.05.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 306 Gabrisch Nolan 2011 GER Die starken Tiger 97 1./III
32 32 32 33

2 303 Schneider Isla 2011 GER Die starken Tiger 78 2./III
25 25 28 25

3 310 Haas Tim 2012 GER Die starken Tiger 76 3./III
22 27 27 22

4 309 Imhof Sam 2011 GER Die starken Tiger 73 4./III
26 25 22 19

5 308 Schmidt Giulia 2011 GER Die starken Tiger 71 5./III
24 14 24 23

6 106 Göhr Christian 2012 GER Die großen Wächter am Bach 69 1./I
23 22 20 24

6 204 Nick Philemon 2011 GER Die gefährlichen Schlangen 69 1./II
26 19 8 24

8 203 Beltran Emilio 2011 GER Die gefährlichen Schlangen 68 2./II
24 23 21 15

8 304 Klug Ben 2012 GER Die starken Tiger 68 6./III
22 22 22 24

10 107 Hamann Tim 2011 GER Die großen Wächter am Bach 67 2./I
18 21 25 21

11 307 Ossinger Ronja 2012 GER Die starken Tiger 60 7./III
22 20 18 18

12 209 Paraiso Antonio 2012 GER Die gefährlichen Schlangen 54 3./II
18 16 18 18

13 202 Lang Johanna 2011 GER Die gefährlichen Schlangen 53 4./II
18 18 16 17

13 305 Lik Karlotta 2011 GER Die starken Tiger 53 8./III
17 20 13 16

15 206 Hummel Lilli 2012 GER Die gefährlichen Schlangen 48 5./II
x 16 15 17
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Schlagwurf, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 20.05.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

16 105 Krug Diego 2012 GER Die großen Wächter am Bach 47 3./I
15 13 15 17

17 102 Rode Lotta 2012 GER Die großen Wächter am Bach 43 4./I
14 14 15 13

18 211 Zablotni Philipp 2012 GER Die gefährlichen Schlangen 41 6./II
x 11 17 13

19 104 Spielmann Tilda 2012 GER Die großen Wächter am Bach 39 5./I
11 6 13 15

19 205 Santos-Schröder Maria 2011 GER Die gefährlichen Schlangen 39 7./II
13 x 13 13

21 101 Desch Merta 2012 GER Die großen Wächter am Bach 34 6./I
12 10 12 8

22 207 Hofmann Luisa 2012 GER Die gefährlichen Schlangen 33 8./II
10 10 12 11

23 103 Klass Lina 2012 GER Die großen Wächter am Bach 31 7./I
11 13 6 7

24 208 Schmidt Luisa 2012 GER Die gefährlichen Schlangen 27 9./II
7 8 12 1

Verfolgungs-Staffel, Team U12 20.05.2022 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Die starken Tiger TV Gelnhausen 19:02,9* 1
2 Die gefährlichen Schlangen TV Gelnhausen 20:39,5* 2
3 Die großen Wächter am Bach TV Wächtersbach 22:04,6* 3



KiLA-Teamwettbewerb U12 - Kreis-Vorkampf Gelnhausen-Schlüchtern
Wächtersbach, Sportplatz Wächtersbach, 20.05.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 20.05.2022 19:16:25 mit Track and Field 3.1.0.5807 lizenziert für Gelnhausen-Schlüchtern Seite 4 von 4

Veranstalter Veranstaltungsdaten
HLV-Kreis Gelnhausen-Schlüchtern Datum 20.05.2022
Stephan Dorendorf Örtlichkeit: Sportplatz Wächtersbach
Steinbergstr. 3 Ort: 63607 Wächtersbach
63584 Gründau Straße: Am Sportplatz

Kreis/Bezirk: Kreis Gelnhausen-Schlüchtern Rhein-Main
Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
TU12 Summe

24 24
Staffeln:

Summe
0

Vereine: 2

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Kampfrichter: 2
Helfer: 10
Summe: 14

Zeitmessung: Handzeit
Hersteller:

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Stephan Dorendorf
Steinbergstr. 3
63584 Gründau

Bemerkungen:


